contingere frequenter assolet. Secundo quod nulla conditio debet interuenire: ut patet e. ti. c. tua nos. Tertio quod per surreptionem voluit ordinem adipisci: vbi cum tali solus papa dispensare potest in ordine sic suscepto: ut patet e. ti. c. penul. in si. tamen secundum Huil. in ordinibus ante ritibus susceptis per episcopum dispensari poterit: quod si ante dispensationem in ordine ministraverit irregularitatem incurrit: quod generaliter omnis suspensus interdicitur vel excoicatur siue suspensus fuerit a diuinis vel ab officio vel a celebratione missae vel aliquid homini: si contra faciat efficit irregularis: ut patet de sen. et re iudi. li. vj. cum eterni: et de sen. exco. lib. vj. is cui. Preterea non solum sic ordinatur sed et ordinator illius a collatione si facti conscius fuerit aut etiam ignorauerit non facta debita inquisitione et presentato: ab executione per triennium sunt suspensi: hinc etiam in collatione sacri ordinis faciendum est diligentissimum scrutinium: quod ut dicitur extra de elec. c. nihil est. Si secus fuerit incaute presumptum non solum deiciendum est indignum promotus: verum etiam indignum promouendum. Ad scrutinium de iure communi pertinet ad archidiaconum: ut patet extra de of. si. archid. c. ut nrm: qui diligenter inquirat de genere patria. etate: titulo ad quem ordinatur de loco in quem uersatur: de scientia: fide et alijs que continentur in apostolica regula. j. ad Thimo. iij. vbi dicitur: qui episcopatum desiderat bonum opus desiderat: oportet quod episcopum irreprehensibilem esse. quae regula cum alijs conditionibus supradictis persequitur ecclesia longo processu in multis distinctis. incipiens. xlviij. di. ca. j. q. si quis sine examinatione sit ordinatur: utpote quod notum et dignus est: tunc non delinquit: quod tales non sunt examinandi. Si vero fuit indignus deponatur: ar. ex de corpo. viti. c. exposuisti. Ad idem casum de quodam in abbate promotus: qui manu mutilatum se tacuit: quia propter papam eum deponi precepit. Similiter si fuerit ignotus deponi debet licet esset dignus: quod decretum est ad ignominiam ordinantis: qui ignotos ordinare non debet: ut. xxiiij. di. c. si quis presbyter: et in glo. multo magis: igitur si fuerit indignus. Ceterum ordinandus in examinatione sua crimina seu impedimenta promotionem suam impediuntia manifestare tenetur: nisi cum eo fuerit dispensatus: ut. l. di. c. ex petentibus. Alioquin si fraudulenter sibi fecerit presens defectum non habebit executionem ordinis sic suscepti: ut patet e. c. et ex de renu. nisi cum prede. h. persone. Similiter si quis excoicatum se sciens ordines susceperit: a susceptionis ordinibus est perpetuo deponendus. Si tamen fa-